
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-Feira, 10 de Novembro de 2022 - Ano XCV - Nº129                 www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

AVISO DE ADIAMENTO 
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00040/2022 

A Pregoeira Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial 
nº 00040/2022, Objeto: Registro de Preços Contratação de 
empresa para fornecimento parcelado de materiais de laboratório 
(insumos e equipamentos) para atender as demandas da 
Secretarias de Saúde do Município de Itabaiana, para o dia 23 de 
Novembro de 2022 às 13:00 horas, no mesmo local inicialmente 
divulgado: Av Presidente João Pessoa, 422/430 - Centro - 
Itabaiana - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (83) 999928506. 
E-mail: licitacaoitabaiana@gmail.com.  

Itabaiana - PB, 09 de Novembro de 2022 
EDNA DE ANDRADE LOURO ARAÚJO 

Pregoeira Oficial 
 

AVISO DE ADIAMENTO 
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00039/2022 

A Pregoeira Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial 
nº 00039/2022, Objeto: Registro de preços para Contratação de 
empresa para prestação de serviços de veiculação de 
propagandas volantes em carro de som para as diversas 
Secretarias Municipais, para o dia 23 de Novembro de 2022 às 
10:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Av 
Presidente João Pessoa, 422/430 - Centro - Itabaiana - PB. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, 
no referido endereço. Telefone: (83) 999928506. E-mail: 
licitacaoitabaiana@gmail.com. 

 Itabaiana - PB, 09 de Novembro de 2022  
EDNA DE ANDRADE LOURO ARAÚJO 

Pregoeira Oficial 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

NOTA DE ESCLARECIMENTO 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS  

CONSIDERANDO que mesmo com alteração de data anterior pela 
portaria n° 002/2022, não houve indicados suficientes para o 
Conselho Municipal de Políticas Culturais (CMPC) de Itabaiana; 

CONSIDERANDO as atribuições da Comissão Eleitoral para a 
seleção dos membros do CMPC; 

A Comissão Eleitoral comunica que, o departamento jurídico foi 
mais uma vez consultado para fornecer um parecer sobre as 
indicações para o Conselho. Estamos no aguardo desta resposta 
para prosseguir com o processo. 

Devido a isso, o resultado que estava programado para ser 
divulgado hoje, 07/11/2022, será adiado até que recebamos o 
parecer jurídico. 

 

José Paulo Rosa da Conceição 
Comissão Eleitoral 

        

Itabaiana, 07 de novembro de 2022. 

 

mailto:licitacaoitabaiana@gmail.com
mailto:licitacaoitabaiana@gmail.com

